
ULTRAZVUKOVÉ SNÍMAČE

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA

D
IN

A
PRŮ

TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

ObjednávkOvý katalOg 202174 |  Snímače hladiny

# 2 1 0 3  2 0 2 1 - 0 4

EasyTREK SCD-34/33/31
Kompaktní ultrazvukový snímač hladiny
• měření výšky hladiny sypkých látek.

• 4-vodičové provedení.

• výstupní signál 4 až 20 ma, haRt, relé.

• materiál snímače PP nebo hliník.

• teplotní kompenzace.

• Pracovní tlak atmosférický.

• Pracovní tlak max. 110 kPa.

• teplota měřené látky -30 až +65 °C (+75 °C).

• nevýbušné provedení

• (ex) ii 1 d ex ma ta iiiC t85°C...t130°C da.

• Stupeň krytí iP 65.

Objednací tabulka

Měřicí rozsah SCD–❶②–③
1. kód Popis

34 0,6 až 15 m (40 kHz)
33 0,6 až 30 m (30 kHz)
31 1,0 až 60 m (15 kHz)

Procesní připojení SCD–①❷–③
2. kód Popis

0 závit 1" BSP
J kloubové (polohovací) připojení

Výstup SCD–①②–❸
3. kód Popis Napájení

4 4 až 20 mA + HART + relé 11,4 až 40 V DC nebo 11,4 až 28 V AC
8 4 až 20 mA + HART + relé / Ex 11,4 až 40 V DC nebo 11,4 až 28 V AC

Volitelné příslušenství
Kód Popis

__ integrovaný kabel až do 30 m (nutno specifikovat délku v metrech)
SFA–___ příruba

Příklad objednávky: 
SCD–①②–③ → SCD-34J-4

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


